-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ งานซ้ือวัสดุจราจร จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุจราจร จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น 247,500.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  12  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖4 

(นายวิชาญ พันธ์นุเรณู) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑